
КРОПИВНИЦЬКА РАЙОННА РАДА

ТРЕТЯ СЕСІЯ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від « 17» червня 2021 року № 124

м. Кропивницький

Про внесення змін до рішення 
Кропивницької районної ради від 
28 грудня 2020 року № 18 «Про 
районний бюджет Кропивницького 
району на 2021 рік»

(код бюджету 11308200000)

Керуючись ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до ст. 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», ст. 14, 72, 78 Бюджетного кодексу України,

районна рада 
ВИРІШИЛА:

1. Відповідно до п. З, 4 рішення Кропивницької районної ради від 
28 грудня 2020 року № 18 «Про районний бюджет Кропивницького району на 
2021 рік» затвердити розпорядження голови Кропивницької районної 
державної адміністрації:

- від 26 січня 2021 року № 30-р «Про внесення змін до обсягів субвенцій»; 
-від 09 лютого 2021 року № 50-р «Про внесення змін до обсягів

субвенцій»;
-від 01 березня 2021 року № 71-р «Про внесення змін до обсягів 

субвенції»;
-від 16 березня 2021 року № 92-р «Про внесення змін до обсягів 

субвенції»;
-від 08 квітня 2021 року № 138-р «Про збільшення обсягу субвенції та 

перерозподіл видатків»;
- від 20 квітня 2021 року № 148-р «Про збільшення обсягу субвенції»;
- від 07 травня 2021 року № 158-р «Про збільшення обсягу субвенції»;
-від 21 травня 2021 року № 180-р «Про зменшення обсягу субвенції та

перерозподіл видатків».



2

2. Внести зміни до показників районного бюджету, визначених у додатку 2 
до рішення Кропивницької районної ради від 28 грудня 2020 року № 18 «Про 
районний бюджет Кропивницького району на 2021 рік» та затвердити додатки 
1, 2, 3, 4, 5, 6 до даного рішення, а саме:

2.1. Збільшити доходи районного бюджету на загальну суму 3 626 493 грн., 
в тому числі збільшити доходи загального фонду на 3 596 493 грн., та доходи 
спеціального фонду на суму ЗО 000 грн., згідно з додатком 1.

2.1 Збільшити видатки районного бюджету та здійснити перерозподіл на 
суму 3 626 493 грн. (згідно з додатком 2), по загальному фонду на 
З 596 493 грн., по спеціальному фонду на ЗО 000 грн.

3. Затвердити зміни до показників міжбюджетних трансфертів між 
районним бюджетом та інщими бюджетами на 2021 рік, згідно з додатком 3.

4. Затвердити зміни до переліку об’єктів, видатки на які у 2021 році будуть 
проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку, згідно з додатком 4.

5. Затвердити зміни до переліку місцевих програм, які фінансуватимуться 
за рахунок коштів районного бюджету у 2021 році, згідно з додатком 5

6. Затвердити розподіл субвенції з районного бюджету Державному 
бюджету України на виконання програм соціально-економічного і культурного 
розвитку регіонів у 2021 році, згідно з додатком 6.

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань бюджету та фінансів.



Додаток 
рішення 

Кропивницької районної ради 
ія~2021 року№ 124

ЗМІНИ до ДОХОДОДІВ 
районного бюджету на 2021 рік

визначених у додатку 1 до рішення Кропивницької районної ради від 28 грудня 2020 року № 18

11308200000

(код бюджету)
(грн.)

Код Найменування згідно з Класифікацією 
доходів бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
У  І им) ЧИІ/Л1

бюджет

1 2 3 4 5 6
40000000 Офіційні трансферти 3626493,00 3596493,00 30000,00 30000,00
41000000 Від органів державного управління 3626493,00 3596493,00 30000,00 30000,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів 
іншим місцевим бюджетам 3626493,00 3596493,00 30000,00 30000,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 3626493,00 3596493,00 30000,00 30000,00
X Разом доходів 3626493,00 3596493,00 30000,00 30000,00



_____ ч О \ \
Кропивницькоїрайонноїради 
' 17 червня 2021 ррку№ 124

ЗМІНИ до РОЗПОДІЛУ ВИДАТКІВ
районного бюджету на 2021 рік за головними розпорядниками коштів, 

визначених у додатку 2 до рішення Кропивницької районної ради від 28 грудня 2020 року № 18

К од Програмної 
класифікації 
видатків  та 

кредитування 
м ісцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Ф ункціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

у  т ом у числі 
за рахунок  
коштів, що 

передаються 
із  загального  

ф онду до  
бю дж ет у  
розвит ку  

(спеціального  
фонду)

^  ■

видатки
споживання

з них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

0100000 Кропивницька районна рада 527 660,00 527 660,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 660,00

0110000 Кропивницька районна рада 527 660,00 527 660,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 660,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

317 660,00 317 660,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 660,00

0110170 0170 0131
Підвищення кваліфікації депутатів місцевих 
рад та посадових осіб місцевого 
самоврядування

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

0200000 Кропивницька районна державна 
адміністрація 1 612 741,00 1612 741,00 -1 511 360,00 0,00 0,00 ЗО 000,00 ЗО 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ЗО 000,00 1 642 741,00

0210000 Кропивницька районна державна 
адміністрація 1 612 741,00 1 612 741,00 -1 511 360,00 0,00 0,00 ЗО 000,00 ЗО 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ЗО 000,00 1 642 741,00

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

0212010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню 1 408 838,00 1 408 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 408 838,00

в т ом у числі за  рахунок інш ої субвенції з  
м ісцевого  бю дж ет у переданої з  бю дж ет у  
К ат еринівської ТГ

5 0  000,00 50  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50  000,00

в т ом у числі за  рахунок інш ої субвенції з  
м ісцевого  бю дж ет у переданої з  бю дж ет у  
П ервозванівської ТГ

47  600,00 47  600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 0 0 ,0 0



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки

споживання

з них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

у  т ом у числі 
за рахунок  
коштів, щ о  

передаю т ься  
із  загального  

ф онду до 
бюдж ету  
розвит ку  

(спеціального  
фонду)

видатки
споживання

з них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

в т ом у числі за рахунок інш ої субвенції з  
м ісцевого  бю дж ет у переданої з  бю дж ет у  
С околівської ТГ

265 238,00 265 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 238,00

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

1 777 563,00 1 777 563,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 1 807 563,00

в  т ом у  числі за рахунок інш ої субвенції з  
місцевого  бю дж ет у переданої з  бю дж ет у  
С околівської ТГ

622 338,00 622 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 338,00

в т ом у числі за рахунок інш ої субвенції з  
місцевого  бю дж ет у переданої з бю дж ет у  
Великосеверинівської ТГ

213 360,00 213 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 360,00

в т ом у числі за рахунок інш ої субвенц ії з 
місцевого  бю дж ет у переданої з бю дж ет у  
К ат еринівської ТГ

343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 ЗО 000,00 ЗО 000,00
і
г  0,00 0,00 0,00 0,00 ЗО 000,00 373 000,00

в т ом у числі за рахунок інш ої субвенції з  
м ісцевого  бю дж ет у переданої з  бю дж ет у  
П ервозванівської ТГ

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

в т ом у числі за рахунок інш ої субвенції з  
м ісцевого  бю дж ет у переданої з бю дж ет у  
А дж ам сько ї ТГ

3 5 8 8 6 5 ,0 0 3588 6 5 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 865,00

0213112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

-1 850 660,00 -1 850 660,00 -1 511 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 850 660,00

0219800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00

0800000
Управління соціального захисту населення 
Кропивницької районної державної 
адміністрації

1 456 092,00 1 456 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456 092,00

0810000
Управління соціального захисту населення 
Кропивницької районної державної 
адміністрації

1 456 092,00 1 456 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456 092,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

1 456 092,00 1 456 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456 092,00

в т ом у  числі за рахунок інш ої субвенц ії з  
м ісцевого  бю дж ет у переданої з  бю дж ет у  
А дж ам сько ї Т Г

8  400,00 8  400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8  400,00



Код Програмної 
класифікації
видатків та 

кредитування 
м ісцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Ф ункціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки
споживання

з них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

у  т ом у числі 
за рахунок  
коштів, що 

передаються 
із  загального  

ф онду до 
бю дж ет у  
розвит ку  

(спеціального  
фонду)

видатки
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

в т ом у числі за  рахунок інш ої субвенц ії з  
м ісцевого бю дж ет у переданої з бю дж ет у  
Д м ит рівської ТГ

156 320,00 156 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 320,00

в т ом у числі за  рахунок інш ої субвенц ії з 
м ісцевого бю дж ет у переданої з бю дж ет у  
Бобринецької Т Г

117938 ,00 117 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 938,00

в т ом у числі за рахунок інш ої субвенц ії з  
м ісцевого бю дж ет у переданої з  бю дж ет у  
Н овгородківської ТГ

295 360,00 295 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 360,00

в т ом у числі за  рахунок інш ої субвенції з  
м ісцевого бю дж ет у переданої з  бю дж ет у  
К ет рисанівської ТГ

164 455,00 164 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 455,00

в т ом у числі за  рахунок інш ої субвенц ії з 
м ісцевого бю дж ет у переданої з  бю дж ет у  
Д олинської ТГ

90  000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

в т ом у числі за рахунок інш ої субвенц ії з  
м ісцевого бю дж ет у переданої з бю дж ет у  
К ом паніївської ТГ

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00

в т ом у числі за рахунок інш ої субвенц ії з  
м ісцевого бю дж ет у переданої з  бю дж ет у  
С убот цівської ТГ

391 296,00 391 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 296,00

в т ом у числі за  рахунок інш ої субвенц ії з  
м ісцевого бю дж ет у переданої з бю дж ет у  
Уст инівської ТГ

117 823,00 117823 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117823.00

в т ом у числі за рахунок інш ої субвенц ії з  
м ісцевого бю дж ет у переданої з бю дж ет у  
П ервозванівської ТГ

10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00

в  т ом у числі за  рахунок інш ої субвенц ії з  
м ісцевого бю дж ет у переданої з  бю дж ет у  
К ат ери н івської ТГ

14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00

в т ом у числі за  рахунок інш ої субвенц ії з  
місцевого бю дж ет у переданої з  бю дж ет у  
Великосеверинівської ТГ

10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00

в т ом у числі за  рахунок інш ої субвенц ії з  
місцевого бю дж ет у переданої з  бю дж ет у  
С околівської ТГ

36  500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36500 ,00

X X X УСЬОГО 3 596 493,00 3 596 493,00 -1 300 160,00 0,00 0,00 30 000,00 ЗО 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 3 626 493,00

Голова районної ради Андрій ЛЕЙБЕНКО



Додаток З 
до рішення
до Кропивницької районної ради 

\ о  \  від 17 червня'2021 р,оку№ 124
' ■ О /

Зміни до розподілу міжбюджетних трансфертів між районним бюджетом та іншими бюджетами на 2021 рік

визначених у  додатку 3 до рішення Кропивницької районної ради від 22 січня 2021 року Ж« 66

11308200000
(код бюджету)

(грн.)

Код
бюджету

Назва місцевого бюджету 
адміністративно-територіальної 

одиниці

Мжбюджетні трансферти

ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД СПЕЦІАЛЬНИЙ
ФОНД

з бюджетів територіальних громад до районного бюджету

*«*
на

співфінансування 
районної цільової 

програми 
"Доступна та 

якісна медицина"

на співфінансування 
районної програми 

фінансової підтримки 
комунального 

некомерційного 
підприємства 

Кропивницької 
районної ради "Центр 

первинної медико- 
санітарної допомоги 

Кропивницького 
району"

на
співфінансування 

по районній 
програмі 

соціального 
захисту

малозабезпечених 
верств населення

на утримання 
закладів охорони 

здоров'я

11501000000 Бюджет Бобринецької міської ТГ 117938,00

11505000000 Бюджет Соколівської сільської ТГ 265238,00 622338,00 36500,00

11507000000 Бюджет Великосеверинівської сільської ТГ 213360,00 10300,00

11509000000 Бюджет Катеринівської сільської ТГ 50000,00 343000,00 14400,00 30000,00

11510000000 Бюджет Первозванівської сільської ТГ 47600,00 240000,00 10300,00

11511000000 Бюджет Компаніївської селищної ТГ 43000,00

11514000000 Бюджет Дмитрівської сільської ТГ 156320,00

11524000000 Бюджет Гурівської сільської ТГ

11528000000 Бюджет Кропивницької міської ТГ

11529000000 Бюджет Аджамської сільської ТГ 358865,00 8400,00

11534000000 Бюджет Долинської міської ТГ 90000,00

11536000000 Бюджет Знам’янської міської ТГ

11537000000 Бюджет Кетрисанівської сільської ТГ 164455,00

11539000000 Бюджет Новгородківської селищної ТГ 295360,00

11542000000 Бюджет Олександрівської селищної ТГ

11551000000 Бюджет Суботцівської сільської ТГ 391296,00

11552000000 Бюджет Устинівської селищної ТГ 117823,00

11308200000 Районний бюджет Кропивницького району

Всього 362838,00 1777563,00 1456092,00 30000,00

Голова районної ради Андрій ЛЕЙБЕНКО



11308200000
(код бюджету)

ЗМІНИ ДО ПЕРЕЛІКУ ОБ'ЕКТІВ,
фінансування яких здійснюється у 2021 році за рахунок бюджету розвитку районного бюджету

визначених у  додатку 4 до рішення Кропивницької районної ради від 22 січня 2021 року Ке 66

(грн.)

Код
Програмної 
класифікаці 
ї видатків та 
кредитуван 

ня місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевого 

бюджету

Код
Функціона

льної
класифікац 
ії видатків 

та
кредитуван 
ня бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів районного 

бюджету, відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Назва об’єкта відповідно до проектно- 
кошторисної документації

Загальна 
тривалість 

будівництва 
(рік початку і 
завершення)

Загальна
вартість

будівництва,
гривень

Рівень 
виконання 

робіт на 
початок 

бюджетного 
періоду, %

і

Обсяг видатків бюджету розвитку, гривень

Рівень 
готовності 
об’єктів на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %усього

у тому числі

за рахунок 
субвенції 3 
обласного 
бюджету

за рахунок 
коштів 

районного 
бюджету

за рахунок 
субвенції 3 
сільських 
бюджетів

02 Кропивницька районна 
державна адміністрація 30000,00 0,00 0,00 30000,00

0212111 2111 0726

Первинна медична допомога 
населенню, що надається центрами 
первинної медичної (медико-санітарної) 
допомоги

Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування 30000,00 30000,00

РАЗОМ 30000,00 0,00 0,00 30000,00

Голова районної ради Андрій ЛЕЙБЕНКО



11308200000
(код бюджету)

до. рішення-ЦСропивницької районної ради 
від 17 червня 202^' № 124

Зміни до ПЕРЕЛІКУ ВИДАТКІВ
районного бюджету на 2021 рік на виконання районних програмо

визначених у додатку 5 до рішення Кропивницької районної ради від 22 січня 2021 року № 66
\  2 4 7

(гри.)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевого 

бюджету

Код
Функціональ

ної
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я бюджету

Назва програми, головного розпорядника коштів, відповідального виконавця та напрямку видатків

Дата та № 
рішення 

районної ради 
про

затвердження
програми

Передбачено у видатках районного бюджету на 2020 рік

Загальний фонд

Спеціальний фонд
Разом загальний 
та спеціальний 

фонди
усього

у тому ЧИСЛІ 
бюджет 
розвитку

1 2 3 4 ,5
6 7 8 9

01 Кропивницька районна рада 210 000,00 0,00 0,00 210 000,00

0110170 0170 0131
Підвищення кваліфікації депутатів місцевих рад 
та посадових осіб місцевого самоврядування

Районна програма підвищення кваліфікації державних 
службовців Кропивницької районної державної 
адміністрації, посадових осіб органів місцевого 
самоврядування та депутатів місцевих рад 
Кропивницького району на 2021 рік

від 17 червня 
2021 року№ 

120
170 000,00 0,00 0,00 170 000,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління
Районна програма фінансового забезпечення 
нагородження відзнаками та преміями Кропивницької 
районної ради на 2021 рік

від 17 червня 
2021 року№ 

118
40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

02 Кропивницька районна державна адміністрація 1 365 741,00 ЗО 000,00 0,00 -13 097,00

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

Районна програма підвищення кваліфікації державних 
службовців Кропивницької районної державної 
адміністрації, посадових осіб органів місцевого 
самоврядування та депутатів місцевих рад 
Кропивницького району на 2021 рік

від 17 червня 
2021 року№ 

120
30 000,00 0,00 0,00 ЗО 000,00

0212010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

Районна цільова програма "Доступна та якісна 
медицина на" на 2021 рік

від 22 січня 
2021 року № 64 1 408 838,00 0,00 0,00 0,00

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

Районна програма фінансової 
підтримки комунального некомерційного 
підприємства Кропивницької районної ради 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги 
Кропивницького району» на 2021 рік

від 22 січня 
2021 року № 65

1 777 563,00 ЗО 000,00 0,00 1 807 563,00



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевого 

бюджету

Код
Функціональ

ної
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я бюджету

Назва програми, головного розпорядника коштів, відповідального виконавця та напрямку видатків

Дата та № 
рішення 

районної ради 
про

затвердження
програми

Передбачено у видатках районного бюджету на 2020 рік

Загальний фонд

Спеціальний фонд
Разом загальний 
та спеціальний 

фонди
усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

0213242 3242 1 090,00
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Програма фінансової підтримки
заходів, пов’язаних з із припиненням юридичних осіб, 
вивільненням працівників у бюджетних установах, які 
утримуються за рахунок районного бюджету та 
засновником і/або органом управління яких є районні 
ради,
районні державні адміністрації та їх структурні 
підрозділи, що припиняються

від 22 січня 
2021 року № 62

-1 850 660,00 0,00 0,00 -1 850 660,00

08 Управління соціального захисту наслення Кропивницької районної державної адміністрації 1 456 092,00 0,00 0,00 1 456 092,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

Програма соціального захисту малозабезпечених верств 
населення Кіровоградського району на 2019-2021 роки

?

від 14.12.2018 
№431

1 456 092,00 0,00 0,00 1 456 092,00

3 031 833,00 ЗО 000,00 0,00 1 652 995,00

Андрій ЛЕЙБЕНКО



. -£\\

до рішення Кропивницької 
ї о \ районної ради >

від 17 червня 2021 року№ 124

РОЗПОДІЛ СУБВЕНЦІЇ
з районного бюджету Державному бюджету України на виконання програм соціально-економічного і культурного розвитку

регіонів у 2021 році

11308200000
(код бюджету)

(грн.)
Код

типової
відомчої

класифіка
ції

видатків

Назва головного 
розпорядника 

коштів 
районного 
бюджету

Назва розпорядника коштів державного 
бюджету

Видатки 
загального 

фонду - усього

Видатки спеціального фонду

Усього видатки
споживання

видатки
розвитку

02 Державна
адміністрація

Кропивницька районна державна 
адміністрація (відповідно до районної програми 
підтримки органів виконавчої влади на 2021-2022 
роки)

197 000 0

УСЬОГО 197 000 0 0 0

Голова районної ради Андрій ЛЕИБЕНКО




